2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]06 июня 2025 г.                              г. Георгиевск                                         № 1566

О присвоении квалификационных
категорий спортивных судей

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.  № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях», постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 17 января 2024 г. № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей» администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории»:

	Фамилия, имя,
отчество, дата рождения
	Первичная физкультурная организация
(официальное сокращенное наименование)
	Территориальная принадлежность

СПОРТИВНАЯ АКРОБАТИКА

	Цыбань Елена Ивановна
09.03.1967
	РОО «ФСАСК»
	г. Георгиевск

	Денисенко  Александра Николаевна
07.11.2003
	РОО «ФСАСК»
	г. Георгиевск

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_17]

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев